Rev.029
■ 特  徴
・ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ
・ 小型
・ 入出力間耐圧 DC1000V
・ MTBF > 2,000,000H
■ 仕  様
項  目 仕   様 備  考

【ｻｲｽﾞ】12.7×10.2×7.1(mm)
      12.7×10.2×7.62(mm)
Rev.029
型  名
入力 出力
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
電圧
(VDC)
入力電流(mA)typ 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
LA010-3.3S05 3.3 35 428 5 200 71 1000
LA010-05S05 5 26 260 5 200 77 1000
LA010-05S09 5 27 260 9 110 77 1000
LA010-05S12 5 26 253 12 84 79 1000
LA010-05S15 5 28 253 15 67 79 1000
LA010-12S05 12 11 107 5 200 78 1000
LA010-12S09 12 11 105 9 110 79 1000
LA010-12S12 12 11 102 12 84 82 1000
LA010-12S15 12 12 102 15 67 82 1000
LA010-24S05 24 8 54 5 200 77 1000
LA010-24S09 24 8 54 9 110 77 1000
LA010-24S12 24 8 54 12 84 77 1000
LA010-24S15 24 7 52 15 67 80 1000
LA010-48S05 48 4 27 5 200 76 1000
LA010-48S09 48 4 27 9 110 77 1000
LA010-48S12 48 4 27 12 84 77 1000
LA010-48S15 48 4 26 15 67 79 1000
※動作温度範囲が広いものや、耐圧 3000（VDC）品もございますのでご相談ください。
LAシリーズ
1W出力
Rev.029